() Facuttat « Fisica

Calendari academic curs 2019 - 2020

Primer quadrimestre

=
[o)]

19

23-dic

13-ene

7-ene

Setm.] Dilluns [Dimarts| Dimec. | Dijous | Diven.
1 9-sep 10-sep | 11-sep | 12-sep | 13-sep
2 16-sep | 17-sep | 18-sep | 19-sep | 20-sep
3 23-sep | 24-sep | 25-sep | 26-sep | 27-sep
4 30-sep 1-oct 2-oct 3-oct 4-oct
5 7-oct 8-oct 10-oct | 11-oct
6 14-oct 15-oct | 16-oct | 17-oct | 18-oct
7 21-oct 22-oct | 23-oct | 24-oct | 25-oct
8 28-oct 29-oct | 30-oct | 31-oct
9 4-nov 5-nov 6-nov 7-nov 8-nov

10 11-nov | 12-nov | 13-nov | 14-nov | 15-nov
11 18-nov | 19-nov | 20-nov | 21-nov | 22-nov
12 25-nov | 26-nov | 27-nov | 28-nov | 29-nov
13 2-dic 3-dic 4-dic 5-dic

14 9-dic 10-dic | 11-dic | 12-dic | 13-dic
15 16-dic 17-dic | 18-dic | 19-dic | 20-dic

8-ene

9-ene

14-ene

20

20-ene

21-ene - 23-ene | 24-ene

15-ene

16-ene | 17-ene

Inici classes.Jornada Benvinguda ler.curs
Periode d'examens 12 convocatoria
Periode d'examens 22 convocatoria
Dies no lectius

Dia festiu: Apertura de Curs/Festa del campus

Dies festius

Estudiants
Segon quadrimestre

Setm] Dilluns | Dimarts | Dimec. Dijous Diven.
21 27-ene 28-ene 29-ene 30-ene 31-ene
22 3-feb 4-feb 5-feb 6-feb 7-feb
23 10-feb 11-feb 12-feb 13-feb 14-feb
24 17-feb 18-feb 19-feb 20-feb 21-feb
25 24-feb 25-feb 26-feb 27-feb 28-feb
26 2-mar 3-mar 4-mar 5-mar 6-mar
27 9-mar 10-mar | 11l-mar 12-mar 13-mar
28 20-mar
29 23-mar | 24-mar | 25-mar 26-mar 27-mar
30 | 30-mar | 31-mar 1-abr 2-abr 3-abr

31

6-abr

7-abr

21-abr

22-abr

23-abr

28-abr 29-abr 30-abr
35 4-may 5-may 6-may 7-may 8-may
36 11-may | 12-may | 13-may 14-may 15-may
37 | 18-may | 19-may | 20-may
38 | 25-may | 26-may | 27-may 28-may 29-may
39 1-jun 2-jun 3-jun 4-jun 5-jun
40 8-jun 9-jun 10-jun 11-jun 12-jun
41 15-jun 16-jun 17-jun 18-jun 19-jun
42 | 224un | 234un H 25-un 26-jun
43 29-jun 30-jun 1-jul 2-jul 3-jul

PERIODE DE CLASSES

COMENGA

FINALITZA

PRIMER QUADRIMESTRE

9 DE SETEMBRE DE 2019

20 DE DESEMBRE DE 2019

SEGON QUADRIMESTRE

27 DE GENER DE 2020

20 DE MAIG DE 2020

EXAMENS

PRIMERA CONVOCATORIA

SEGONA CONVOCATORIA

PRIMER QUADRIMESTRE

DEL 8 AL 24 DE GENER DE 2020

DEL 15 DE JUNY AL 3 DE JULIOL DE 2020

SEGON QUADRIMESTRE

DEL 25 DE MAIG AL 12 DE JUNY DE 2020

DEL 15 DE JUNY AL 3 DE JULIOL DE 2020




